eâmara ciKunicipal de Carigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°.
3 2/ II 6

*********************** * * * * * * * *****

Requisita informações sobre Sarjetões que não
foram feitos nas ruas do Bairro Quemil

SENHOR PRESIDENTE:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência, se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal, requisitando-lhe prestar todas as seguintes informações
sobre Sarjetões que não foram feitos nas ruas do Bairro Quemil:

1. Quais as ruas do referido bairro que não foram feitos Sarjetões
nos cruzamentos? Anexar Documentos.

2. Quando a prefeitura pretende realizar essa obra?
3. Existe a possibilidade de reparos nos Sarjetões que foram feitos?

Alguns já se deterioraram.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 14 de Novembro de 2018.

a
• O (5 co
 • " T.

ij

4
,  ch5

ig
w  o.= 0  co

u-   0 c) o
c = _g > o  „ z „
n a 72

à M
• CÊ 76
(.) CL

ODAIR JOSÉ APARECIDO PIACENTE

VEREADOR